"מעמדה של השפה הערבית כלשון רשמית, אינו מתיישב עם צמצום השילוט לאזורים מסוימים בתחומי הרשויות המקומיות המשיבות. לצמצום זה יש אף קונוטציה פוגעת".

זאת ועוד, אי שילובה של השפה הערבית בשירותי התחבורה הציבורית אף מנוגד לתכליתו של **חוק איסור הפליה במוצרים, שירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים תשס"א-2000**, אשר בא למנוע הדרה ואי-מתן שירות שווה, בפרט לקבוצות שסבלו מהפליה ומהדרה חברתית היסטורית.

כאמור, יש חשיבות רבה למימוש זכותם של האזרחים הערבים, המהווים כ-20% מתושבי המדינה, לשימוש ולנוכחות של השפה הערבית במרחב הציבורי בישראל בכלל ובתחבורה הציבורית בפרט.